PAGE  
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к приказу Министерства
финансов Ульяновской области
от  05 ноября 2009 № 61-пр
СВЕДЕНИЯ

о просроченной дебиторской и кредиторской задолженности

на « 01»  января  2018г
Главный распорядитель средств

областного бюджета Ульяновской области    Министерство Финансов
Финансовый орган муниципального района

(городского округа) Ульяновской области    Муниципальное учреждение Финансовый отдел 
муниципального образования «Тереньгульский район»

Периодичность: квартальная
Единица измерения: руб.

	№ п/п
	Направление

расходования бюджетных средств
	статья
КОСГУ
	дебиторская
задолженность
	кредиторская
задолженность

	
	
	
	всего
	в том числе
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	текущего финансового года
	свыше 3-х лет
	
	текущего финансового года
	свыше
3-х лет

	1.
	Заработная плата
	211
	0
	0
	0
	
	
	0

	2.
	Прочие выплаты
	212
	0
	0
	0
	45 610,90
	37 025,90
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	книгоиздательская продукция
	
	
	
	
	
	
	

	
	льготы
	
	
	
	
	
	
	

	
	прочие
	
	
	
	
	45 610,90
	37 025,90
	

	3.
	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	340 351,43
	0
	0
	8 648 134,11
	7 805 379,58
	

	4.
	Услуги связи
	221
	0
	0
	0
	324 582,45
	212 782,52
	

	5.
	Транспортные услуги
	222
	
	0
	0
	0
	0
	

	6.
	Коммунальные услуги
	223
	
	0
	0
	968 421,45
	968 421,45
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	по газоснабжению
	
	0
	0
	0
	202 767,42
	202767,42
	

	
	по электроснабжению
	
	
	
	0
	599 792,71
	599 792,71
	

	
	по теплоснабжению
	
	0
	0
	0
	89 303,10
	89 303,10
	

	
	по водоснабжению
	
	
	0
	0
	45 416,46
	45 416,46
	

	
	прочие
	
	0
	0
	0
	31 141,76
	31 141,76
	

	7.
	Арендная плата за пользование имуществом
	224
	0
	0
	0
	3 660,00
	3 660,00
	

	8.
	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	
	0
	0
	8 854 395,20
	8 286 142,68
	707,00

	9.
	Прочие работы, услуги
	226
	
	0
	0
	2 272 476,38
	529 714,53
	750 324,03

	10.
	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	242
	
	
	
	0
	0
	0

	11.
	Пособия по социальной помощи населению
	262
	0
	0
	0
	45 000,00
	45 000,00
	

	12
	Пенсии, пособия выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263
	
	
	
	1 445 241,72
	1 027 438,02
	

	13.
	Прочие расходы
	290
	
	0
	
	2 129 104,53
	356 837,90
	45 113,89

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	

	
	налоги
	
	
	0
	
	824 891,59
	4 850,00
	0

	
	штрафы, пени
	
	
	
	
	1 211 765,59
	329 150,47
	30 000,00

	
	прочие
	
	
	
	
	92 447,35
	22 837,43
	15 113,89

	14.
	Увеличение стоимости основных средств
	310
	0
	0
	0
	16 155,55
	13 157,44
	

	15.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	169 463,84
	0
	0
	1 228 009,23
	1 056 324,76
	12 806,00

	ИТОГО
	509 815,27
	0
	0
	25 980 791,52
	20 341 884,78
	808 950,92


Начальник му Финансовый отдел мо «Тереньгульский район»                                                           Т.Н. Айзарова
.Гл.бухгалтер                                                                                                                                          Т..В.Карасева
